1 16.07.25 de / 987A
Ihre Vorteile
•	 Präventive Wartung
•	 Für höhere Produktivität
•	 Große Batteriespannungsbereiche bis DC 500 V
Merkmale
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Zur Überwachung von Batterieanlagen (z. B. Notstromversorgung)

	 	 	 	 	 .11 (1 Wechsler) bei / 332
	 	 	 	 	 Gerätetyp
Bestellbeispiel
Geräteeinstellung
BA 9054/331
BA 9054/332
M13105
Hilfspannung
liegt an
Symmetriepoti fein
Symmetriepoti
grob
Ansprechwert
TesttasteAusgangsrelais
aktiv
M13102
Hilfspannung
liegt an
Symmetriepoti fein
Symmetriepoti
grob
Ansprechwert
TesttasteAusgangsrelais
aktiv
4 16.07.25 de / 987A
BA 9054/331
BA 9054/332
Anwendungsbeispiele
M8571_c
A1
A2e
M
UB+
UB1
UB2
UB -
V VU1 U2
+ +
- -
UB
2
0,1 UB
M10023_b
A1
A2e
M
UB+
UB -
V VU1 U2
+ +
- -
UB
2
0,1 UB
UB
UB
UH
UH
+
-
UB1
UB2
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356